Interno de Trabajo de Gestión Presupuestal del Ministerio del Deporte expidió el Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal - Tipo Modificación Presupuestal No. 325 del 21 de noviembre 2025 y la 
Solicitud de Traslado Presupuestal No. 325 del 2 de diciembre de 2025, por valor de 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS QUINCE MIL TRESCIENTOS 
VEINTIDOS PESOS M/CTE ($495.615.322,00 M/CTE). 

De acuerdo con lo expuesto anteriormente, la ministra del Deporte,  

RESUELVE 

Artículo 1. Efectuar la siguiente modificación al anexo del Decreto de Liquidación, en el Presupuesto 
de Gastos de Funcionamiento del Ministerio del Deporte para la Vigencia Fiscal 2025: